АДМИНИСТРАЦИЯ РУССКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.01.2011 года   №  1

Об  определении перечня организаций

 и предприятий по отбыванию наказания

осужденными , осужденных к обязательным

работам

На основании статьи 49 части 1 УК РФ, статьи 25  части 1  УИК РФ и   ч.3 ст.17 ФЗ от 06.10.2003 г. №131 – ФЗ

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

        На территории Администрации Руссковского сельского  поселения Шумячского района Смоленской области для отбывания  наказания, осужденных к обязательным работам определить перечень организаций и предприятий, где будут отбывать наказания, осужденные  к обязательным работам.

Перечень прилагается

2. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения,  возникшие с     2011 года

Глава Администрации

Руссковского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                        Н.А.Марченкова

                                                                                                  УТВЕРЖДЕНО:

                                                                                     Постановлением Главы муниципального

                                                                                     образования Руссковского сельского

                                                                                      поселения  « №1  от 12.01.2011 года»

                                                          ПЕРЕЧЕНЬ

 организаций и предприятий, расположенных на территории Руссковского  сельского поселения Шумячского района Смоленской области, где будут отбывать наказания,  осужденные к обязательным работам

1.Администрация Руссковского с/поселения

2.Детский садик  «Росинка»

3.Руссковская школа

4.Петровичская школа

5.Библиотека Руссковская

6.Библиотека Петровичская

Глава Администрации

Руссковского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                     Н.А.Марченкова